平成 18 年 3 月 13 日

ラグビー担当記者各位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名   取締役社長  宗 政  伸  一

（コード番号 ４６５１  東証・大証一部、福証）

新入団外国人選手のお知らせ

平素より、格別のご高配を賜り、ありがとうございます。

この度、福岡サニックス ラグビー部に、以下の外国人選手が入団することに決まりましたので、

ここに、お知らせします。

１）シミ・タイトコ・ファレ（Simi Taitoko Fare）トンガ（帰化手続き中）

（略歴）23 歳。１９３cm。１１８㎏。LO/No.8。徳山大。元オークランド州代表。

２）イシトロ・マカ（Isitolo Maka）NZ

（略歴）30 歳。１８８cm。１２５㎏。No.8。元ニュージーランド代表。現トゥールーズ所属（仏）。

３）アマシオ・ヴァレンス（Amasio Valence）NZ/フィジー

（略歴）26 歳。１７８cm。90 ㎏。CTB。ニュージーランド７人制代表。NPC ノースハーバー（2005）。

                                       以上

【協賛企業】

【問い合せ先】

問い合わせ担当者名

ラグビー部チーム広報

野口眞弓

（tel）0940 62 3517

（fax）0940 62 3593

（e-mail）rugby-fc@sanix.co.jp